
NEWSLETTER
O N D R Á Š E K  I N K  -  J E T  S Y S T E M  s p o l .  s  r .  o .

08/11

Tiskárna 9232 je předzvěstí nové obchodní strategie
Serge Kral, president Markem-Imaje, odhaluje u příležitosti uvedení inkjetové 
tiskárny 9232 na trh, novou strategii společnosti – pět závazků vůči svým 
zákazníkům. Nabídka společnosti definuje nové standardy v konstrukci 
výrobků a služeb zákazníkům.

1. snižování nákladů, 2. optimalizace provozu, 3. maximální spolehlivost a 4. zvyšování výkonnosti tisku, a to vše 
v rámci 5. ekologického přístupu firmy. Markem-Imaje tak definuje nové standardy pro označování a kódování 
výrobků na trhu.

Injektová tiskárna 9232 má velmi snadné, uživatelsky příjemné ovládání a přináší řadu inovativních funkcí, které vycházejí 
z průzkumu potřeb našich zákazníků. Standardně nabízí záruku 18 měsíců s možností rozšíření až na 60 měsíců, namísto 
původní záruky, která byla jen 12 měsíců. Markem-Imaje také dostáli svých závazků k životnímu prostředí a vyvinuli nové 
inkousty na bázi ketonu, ale především inkousty, které neobsahují methylethylketon. U nové tiskárny rovněž snížili spotřebu 
náplní a elektrické energie. K dalším výhodám tiskárny také patří on-line sledování provozní disponibility, spotřeby ředidla 
za posledních 6 měsíců, která je garantována výrobcem, údaje o počtu tisků, které je tiskárna schopná vytisknout z daných 
náplní a mnoho dalších inovací. 

9232 se stala nejlepším důkazem fungování nové strategie společnosti, kdy Markem-Imaje je schopna objevovat nové tech-
nologie, které naplňují přání a očekávání uživatelů a dostát tak svým závazkům vůči zákazníkům. 

www.ondrasek.cz

Spotřeba 
inkoustu 
jen 2,5 ml/hod

Nové „ketone–free“ 
inkousty

Ukazatel 
provozní 
disponibility

Nízké 
provozní 
náklady

Plná 
záruka 
18 měsíců

ONDRÁŠEK INK- JET SYSTEM
výhradní distributor Markem-Imaje
komplexní značící technologie pro výrobní a balící linky




